АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013                                                                                                      № 1092
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 26.12.2012 № 817 «Об утверждении объёма муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области на 2013 -2015 годы»
В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений постановления администрация Унинского района Кировской области от 18.08.2011 № 514 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений Унинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 26.12.2012 № 817 «Об утверждении объёма муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области на 2013-2015 годы» (с изменениями от 13.06.2013 № 449):
утвердить изменения в объём муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области, на 2013 - 2015 годы. Прилагаются.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Унинского
района  от  30.12.2013   № 1092
Изменения в объём

муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области,

на 2013 - 2015 годы
	№
п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Единицы измерения
показателя объема
(содержания)
муниципальной
услуги (работы)
	Объём муниципальной услуги (выполнения работы)

	На 2013 год
	На 2014 год
	На 2015 год

	МУ «Управление образования администрации Унинского района Кировской области»

	21
	МБОУ ДОд ЦВР пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	Учебные часы
	6480
	4266
	4266

	22
	МБОУ ДОд ДЮСШ пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	Учебные часы
	4266
	4950
	4968

________________